
Rozpocet obce Zadní Strítež
na rok 2011

Príjmy:

Dan z príjmu fyzických osob ze SVC
Dan z príjmu fyzických osob - závislá cinnost
Dan z príjmu právnických osob
Dan z pridané hodnoty
Dan z nemovitostí

Dan z príjmu fyzických osob z kapit. výnosu
Poplatek ze psa
Dotace - výkon státní správy
Príjmy z pestební cinnosti
Príjmy z pronájmu pozemku
Poplatek za provoz shrom. a odstrnování kom. odpadu
Príjmy z úroku bankovního úctu
Príjmy z pronájmu movitých vecí
Ostatní príjmy z vlastní cinnosti

5.000 Kc
90.000 Kc
97.000 Kc

210.000 Kc
72.000 Kc
8.000 Kc

700 Kc
79.800 Kc
25.000 Kc

4.000 Kc
16.000 Kc

4.000 Kc
500 Kc

3.000 Kc

Príjmy celkem = 615.000 Kc

V Zadní Stríteži dne: 11.12.2010
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